Assembicia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 141/2017

Publicado no D.O.E. ALMT

de í OS

.L í -
"Sirvíc

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Conceder à servidora FERNANDA RAQUEL MARTINS BORGES ARMOND

matrícula n° 30067, o direito a ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos,

no período de 07/03/2017 a 14/03/2017, em razão de falecimento de seu irmão

Francisco Ricardo Martins Borges, nos termos do artigo 124, inciso III, alínea "b", da

Lei Complementar n° 04, de 15 de outubro de 1990, conforme consta no Protocolo n°

014.522/2017, de 07/04/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Dados lançados no
Sistsma de Ponfo

Eni_ /. QS / \V

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de abril de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO

Dep. GUILHERME MALUF

Presidente

GuilhermbB Maliif
Secretao

1° Secretário

Dados lançados na vi^a funcional

-

Visto SGP/ALMT .

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n°6, selorA, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

@ www.al.mt.gov.br ® FaceALMT (Ç> (65) 3313-6670

—.yjs_to Si^-ALMT